SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA E CIÊNCIAS

SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

HISTÓRIA – MESTRADO PROFISSIONAL

HORÁRIOS DE ENTREVISTAS ORAIS

EDITAL 001/2014 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA –

MESTRADO PROFISSIONAL NO DIA 17 DE JUNHO

 LINHA 1

N.INS. NOME

BANCA EXAME

ORAL

HORÁRIO LOCAL

002 Marcos Rossiny Leandro Valdeci/ Ismar 8:00 – 8:30 Sala 1 – Bloco C

004 Jesiele Martins Borges Elias  Valdeci/Ismar  8:30 – 9:00 Sala 1 – Bloco C

008 Aurélio Martins Rosa Regma/Márcia 9:00 – 9:30 Sala 7 – Bloco C

010 Isabel Adelorada Ciappina Teresinha/ Getúlio 8:00 – 8:30 Sala 4 – Bloco C

011 Nathália Santos de Castro Getúlio/Regma 8:30 – 9:00 Sala 7 – Bloco C

017 Larissa Cristina Pacheco Regma/ Márcia 9:30 – 10:00 Sala 7 – Bloco C

018 Janaína Nayara de Paula Márcia/ Valdeci 10:00 - 10:30 Sala 1 – Bloco C

020 Ivan Gomes Barroso Ismar/Teresinha 9:30 – 10:00 Sala 4 – Bloco C

021 Renata Cristiane Lima Barbosa Márcia/Getúlio 10:30 – 11:00 Sala 4 – Bloco C

022 Marta Helena B. Machado de

Sales

Teresinha/Ismar 10:00 – 10:30 Sala 7 – Bloco C

027 Nélio dos Santos Regma/Getúlio 11:00 – 11:30 Sala 7 – Bloco C

LINHA 2

N.INS. NOME

BANCA EXAME

ORAL

HORÁRIO LOCAL

001 Iusley Monteiro dos Santos  Eliane/Cláudio 09 – 09:30 Sala 11 – Bloco C

005  Eriziane de Moura Silva Rosa Eliane/Luiz Carlos 13:30 – 14:00 Sala 3 -  Bloco C

006 Angélica Alves Bueno  Eliane/ Luiz Carlos 14:00 – 14:30 Sala 3 - Bloco C

007 Juliana Kummer Perinazzo

Ferreira

Jeanne/Lilian 9:00 – 9:30 Sala 6 - Bloco C

012 Viviane Aparecida da Silva

Paiva

Jeanne/Lilian 8:00 – 8:30 Sala 6 - Bloco C

014 Admilson Marinho de Lima Eliane/ Luzia 14h:30 – 15:30  Sala11 - Bloco C

016 Dayse de Jesus Lopes Silveira Cláudio/ Jeanne 8h:30 – 9:00 Sala 6 - Bloco C

019 Ana Cecília Moreira Elias Luiz Carlos/Luzia 15:00 – 15:30 Sala3 - Bloco C

023 Luciene Calaça Luiz Carlos/Jeanne 13:00 – 13:30 Sala 6 - Bloco C

024 Welington César Silva Luzia/ Lilian 8h:30 – 9:00 Sala 6 - Bloco C

029 Maria Estela Gonçalves

Cardoso

Luzia/Lilian 9:30 – 10:00 Sala 6 - Bloco C

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Goiás –

Regional Catalão (PPGH/UFG/Catalão), aos onze dias do mês de junho de 2014.

___________________________________________

Márcia Pereira dos Santos

Coordenadora do PPGH/UFG/Catalão